

# Interpellation

Till  
Ordföranden för vård- och omsorgsnämnden

## Interpellation angående hälso- och sjukvården på Gustavsgården

I samband med uppföljningen av hälso- och sjukvården på Gustavsgården identifierades en rad mycket allvarliga brister.

Det handlar bl. a om kvalitetsarbetet, nutritionen, arbetsledningen och läkemedelshandlingen.

Bristerna bedöms som mycket allvarliga och en lista över prioriterade arbetsområden som i omgående måste åtgärdas har upprättats varvid åtgärderna har tidsatts.



### Omvårdnadsdokumentation

Uppdateringen av omvårdnadsdokumentationen enligt MAS-riktlinjer **måste vara klart senast den 1 april 2017.**

### Ansvar för kvalitetsarbete inom HSL

De olika ansvarsområdena inom HSL måste tydliggöras samt vem/vilka som ansvarar för vad och hur kvalitetsarbetet ska bedrivas inom HSL i verksamheten **måste vara klart senast den 1 mars 2017.**

### Daglig arbetsledning inom HSL

Rapporteringen och den dagliga arbetsledningen måste tydliggöras samt prioritering av arbetsuppgifter inom HSL ska ske för att minska patientsäkerhetsriskerna (inklusive läkemedelshandling och delegeringar) **måste vara klart senast den 1 februari 2017.**

### Avvikelsehantering och patientsäkerhet

Avvikelse ska tas om hand då de inträffar och vidare handläggning av avvikelser ska påbörjas inom en vecka av ansvarig, En plan ska redovisas för hur avvikelser alltid tas om hand och inte blir liggande och påseda i systemet samt hur samtliga medarbetare kan erhålla ett lärande av det som handläggs inom verksamheten. **Måste vara klart senast den 1 mars 2017.**

### Teamarbete och samverkan genom vårdprocessen

Det behöver skapas ett enhetligt system som gäller för samtliga enheter gällande rapportering och informationsöverföring samt hur teamet ska mötas fortlöpande för att kunna planera och utvärdera de vårdinsatser som ges. **Måste vara klart senast den 1 april 2017.**

Med hänvisning till det ovan sagda frågar jag vård- och omsorgsnämndens ordförande:

- **Har de prioriterade arbetsuppgifterna enligt ovan klarats inom stipulerade tidsramar?**

Gustavsberg den 27 mars 2017

*Mats Skoglund (V)*